
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 91048Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Valladolid Área Este

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Valladolid, Área Este, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de 
Acción Social de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a 
la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91049Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Valladolid Área Este 
por un importe de cincuenta y dos mil cuatrocientos treinta y un euros con nueve céntimos 
(52.431,09 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91050Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Valladolid, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente  de la Gerencia de Atención  
Primaria de Valladolid, Área Este, 

Fdo.: José Carlos Mateo ayuso

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91051Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAE ABRIL FLORES ANA Mª 12246143T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,07

GAP VAE ACOSTA CIMAS LUIS 09280588L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE AGUILAR GARCIA CRISTINA 12328735E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE ALONSO MARCOS ESPERANZA 71116094W 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00

GAP VAE ALONSO OSORIO ANA Mª 09296142W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE ALONSO VILLADANGOS ALICIA 12225112Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE ALVARADO TORRECILLA AURORA 12234426J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,72

GAP VAE ÁLVAREZ GUTIÉRREZ JULIA 12392292F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE ÁLVAREZ MARTÍN Mª DEL PILAR 12327972H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE ANDRÉS SACRISTAN Mª JOSÉ 12232832Y 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE ARCE GARCÍA YOLANDA 12326528T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE ARRANZ DIEZ RAMÓN 09311289S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE ARROYO GÓMEZ Mª REMEDIOS 09253136Y 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAE BADALLO LEÓN JUAN LUIS 11389194P 0,00 0,00 0,00 300,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP VAE BARRAGAN CURERO Mª GUIA 44914341X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE BARRAGAN RAMOS Mª BEGOÑA 12244736L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP VAE BARREDO LIAÑO PIEDAD 12231097L 0,00 0,00 0,00 0,00 226,13 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,13

GAP VAE BERMEJO ÁLVAREZ Mª ANGELES 09270399L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE BOMBIN RICO Mª VISITACIÓN 09271009P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE BORREGO GONZÁLEZ Mª LUISA 12373539E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE BUENO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 12194161K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE CABANA BLANCO ROSA 11776575T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

GAP VAE CABEZAS RECHE LOURDES 12373522M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE CANTORAL RODRIGUEZ JUAN CARLOS 38797191D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE CARIDE VARELA ANA Mª 44461749N 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAE CARLON GARCÍA Mª CARMEN 09276453R 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00

GAP VAE CARRASCAL MARTÍN MARÍA 12387251A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE CASADO VELAZQUEZ CARIDAD 09281898H 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE CENTENERO PÉREZ JOSÉ MANUEL 09317708V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,00

GAP VAE CERMEÑO VELASCO Mª YOLANDA 09285405Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE COBOS DEL POZO VICTORIA 09270653C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE CORTEJOSO MOZO TERESA Mª 09286761M 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00

GAP VAE CUADRA GÓMEZ FERNANDO 13120267D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE DE LA FUENTE FERNANDEZ JOSE MANUEL 12209682V 0,00 0,00 0,00 0,00 241,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,46

GAP VAE DE LA FUENTE GOZALO Mª CATALINA 70233990V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAE DELGADO TAPIA Mª BEGOÑA 12730739D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE DOMINGUEZ GONZÁLEZ FELISA 09284613L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE ELVIRA ESPINOSA Mª SOLEDAD 09268308K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 40,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00

GAP VAE ENCINAS MARTIN TEODORA 09264376E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,42 0,00 171,42

GAP VAE ESTEBAN ALONSO ANA Mª 11721875V 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP VAE ESTEBAN GONZÁLEZ YOLANDA 12362271R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAE FERNANDEZ FLORES PALOMA 12375461N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE FERNANDEZ HERRERO JUSTO 12218896P 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91052Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAE FERNANDEZ SANCHEZ SUSANA 09318173E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE GALÁN MARTÍN MIGUEL ANGEL 06570007B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE GARCIA RUIZ Mª JOSÉ 12364880B 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAE GARCIA VAZQUEZ MERCEDES 12222913T 0,00 0,00 0,00 0,00 173,91 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,91

GAP VAE GARCÍA BARBERO EVANGELINA 09263594E 0,00 0,00 0,00 0,00 272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 372,72

GAP VAE GARCÍA COLLADO SERGIO 44752153H 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAE GARCÍA COLODRO JUAN ANGEL 12359394E 0,00 0,00 0,00 0,00 904,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,34

GAP VAE GARCÍA DIEZ ENRIQUE 11905201X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE GARCÍA GÓMEZ Mª CRUZ 12219603W 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,00

GAP VAE GOMEZ FRAILE MANUEL 12318532P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE GOMEZ MARTIN ISABEL 11939240D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE GONZALEZ CEREZO ENCARNAC 12381597F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP VAE GONZALEZ DOMINGUEZ Mª JESÚS 09303753T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 110,00

GAP VAE GONZALEZ ESTEBAN Mª FELICIDAD 12214892Y 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAE GONZALEZ GOMEZ M. BELEN 12367813T 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAE GONZALEZ HERRERO ANA Mª 12690222H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE GONZALEZ LAMAGRANDE BALTASAR 11039393Z 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAE GONZALEZ MARTÍN JAIME 09284489X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00

GAP VAE GONZALEZ PELAEZ JOSE LUIS 12361336D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE GUERRERO FERMOSO ANA Mª 11721292D 0,00 0,00 0,00 0,00 256,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,27

GAP VAE GUTIERREZ GUTIERREZ Mª TERESA 09301840L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE GUZMAN CRISTOBAL Mª CARMEN 50429271T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE HERNÁNDEZ GARCIA Mª YOLANDA 12325515E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,00

GAP VAE HERNÁNDEZ GUTIERREZ Mª CARMEN 12322145X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE HOYO BLAS ROSA Mª del 09289589G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00

GAP VAE HURTADO REBOLLO LUISA 12362584S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE IGLESIAS PUENTES JUAN ANTON 09278769V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE ISCAR OBREGON Mª TERESA de 12203688A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE IZAGUIRRE MARTINEZ CRISTINA 15367005S 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756,00

GAP VAE KROTENBERG VAZQUEZ ANA EVA 09284609S 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE LAMAS ALONSO BEGOÑA 08285718C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE LAVANDERA OLIVA Mª JESÚS 15910470J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE LEBRERO ARNANZ Mª VISITAC 03429271V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAE LLORENTE SORIANO NURIA 12385546T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE LOPEZ ARROYO MONTSERRAT 09254646K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE LOPEZ RODRIGUEZ INES 12211767D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE LOPEZ VEGA Mª ANGELES 71120521J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE LORENZO MUÑOZ AGUEDA 11728269V 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE MADROÑO COMBARROS MANUELA 12374513F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00

GAP VAE MAGRO MARTINEZ ROBERTO 12323488L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE MARCILLA ALCONERO BLANCA 12728672N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAP VAE MAROTO MARTÍN MARCELA T 09293276B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,50 0,00 0,00 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,50

GAP VAE MAROTO TARDÓN Mª PILAR 12321006K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP VAE MARTÍN DEL CAMPO ROSARIO 09278998Q 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAE MARTÍN DELGADO Mª ANTONIA 12389372P 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,50

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91053Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAE MARTÍN GUTIERREZ RUPERTO 09278753R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE MARTÍN REVUELTA LAURA 71142598X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE MARTINEZ MELLADO ALBERTO 12165812P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAE MEDIAVILLA MARTÍN ANA 12352950H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00

GAP VAE MENENDEZ LÓPEZ VIOLETA 02203789K 0,00 0,00 0,00 0,00 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,50

GAP VAE MORAN CARBAJO SONIA 44908982X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP VAE MORO GONZALEZ ROSA 12714886A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAE MOTA ALVAREZ PEDRO 12205667G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE NAVARRO HERNÁNDEZ INMACULADA 12371862R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE NIETO GOMEZ Mª ANGELES 09269610N 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAE NUÑEZ VILLARREAL GREGORIA 09262064X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE OLMEDO LOZANO LOURDES 12373029H 0,00 0,00 0,00 0,00 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,51

GAP VAE OLMEDO MANRIQUE MARIA GEMA 09291370Z 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE OLMEDO VALLEJO JOSE MIGUEL 09306015P 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE ORTEGA CUESTA CESAR 12315557T 0,00 0,00 0,00 0,00 122,89 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191,89

GAP VAE ORTEGA FERNÁNDEZ RAUL CARL 12383267K 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE ORTEGA SANCHEZ ANA MARIA 12217251L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PARIENTE GUTIERREZ JUAN JOSE 12324583X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP VAE PARIENTE SAMPEDRO ARTURO 09254953Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PARRA DE RODRIGO ANUNCIACION 09275831T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE PARRADO SANZ Mª JESUS 09254206H 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE PASCUAL MUÑOZ BALDOMERO 13084019D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PERDIGUERO CEVIDANES LUCIA 16783203B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PEREZ CASAS ANA 12180011Q 0,00 0,00 0,00 0,00 366,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,85

GAP VAE PEREZ GARCIA ANA ISABEL 12380208K 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAP VAE PEREZ GUERRAS Mª ARANZAZU 15969323D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAE PEREZ HERNANDEZ Mª JESUS 12743017M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE PEREZ ORTEGA JUAN CARLOS 12231448W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PERNAS RAMUDO Mª TERESA 12379142J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PERNIA DE BLAS Mª ROSA 10182031T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE PINO SANCHEZ NOELIA Mª 12333688F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,01 0,00 79,01

GAP VAE POLLINO TAMAYO ANA BELEN 12385395X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE PONCELA DE FUENTES Mª JESUS 12236403N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PRIETO ALVAREZ Mª LUZ 09276974Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE PRIETO MARTIN SONIA 09311372Y 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00

GAP VAE RAMOS DE LA TORRE SILVIA 12384682X 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAE REAL IZQUIERDO ELENA 09278169S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE REY PEREZ JOSE MIGUEL 12193554N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE RIVERO GUINALDO JOSE RAFAEL 09293364F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAE ROBLEDO PLEGUEZUELOS Mª DOLORES 22523328A 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP VAE ROBLES CARPINTERO CAROLINA 09752755L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,16 0,00 293,16

GAP VAE RODRIGUEZ ANDRES MARGARITA Mª 09268164S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE RODRIGUEZ DIEZ Mª ANUNCIACION 12212025Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE RODRIGUEZ MARTIN ANA ISABEL 09273992R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAE RODRIGUEZ SANZ Mª DEL PILAR 11719021S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91054Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAE RODRIGUEZ VILASO JOAQUIN 76506541P 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE RODRIGUEZ-SAN 
PEDRO PICO Mª ROSA 12240036B 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE ROJO CUESTA Mª SOLEDAD 12707736Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE ROJO LOPEZ Mª LUISA 12319513T 0,00 0,00 0,00 0,00 758,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758,71

GAP VAE ROMO ESPESO Mª BEGOÑA 09272467V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP VAE RUPEREZ DEL RIO JULIA 09301130E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

GAP VAE SAMPEDRO LOPEZ Mª DOLORES 06567456J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE SANZ ANTON Mª ELENA 71102109R 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE SANZ GARCIA Mª CRISTINA 09265666R 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP VAE SANZ LLORENTE TERESA 12318125S 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAE SANZ MASEDA JULIA 12356307V 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP VAE SANZ ORDAX Mª LUISA 09309897A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE SANZ SANCHEZ Mª TERESA 09285437X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE SERRANO CASADO MARIBEL 12361991C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP VAE SIMON PERLA Mª DEL PILAR 12239629H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE SOTO VALLEJERA Mª DEL PILAR 12759190D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAE TALAVERA CABALLERO ANA Mª 09250337J 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAE TARDON MUNICIO RAUL 09294194D 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP VAE TERAN PRIETO JESUS Mª 12204539A 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAE TOBOSO DIAGO Mª DOLORES 12241832J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE URBANEJA ANTOLIN JUAN CARLOS 09286358Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAE URUEÑA BADAS ROSA Mª 09285424W 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAE VALENTIN MIGUEZ PABLO 12239110M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE VARA CRESPO Mª VICTORIA 11706150R 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAE VELASCO VICENTE JUAN VICENTE 09272131A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAE VELEZ LOPEZ JOSE JOAQUIN 12378609D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAE VELOSO NORIEGA Mª PILAR 09294600R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAE VIDAÑA CISNEROS JOSE LUIS 12365718K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,42 0,00 71,42

GAP VAE VILLARIAS SÁNCHEZ Mª MAR 12369151G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP VAE VILLAZAN DE PAZ ANA ISABEL 12357297H 0,00 200,00 0,00 0,00 400,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00

GAP VAE ZARCO SANZ JOSE ANTON 09270746K 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91055Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE  BUSTOS ARRIBAS MERCEDES 12361945C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ABAD MARTÍN Mº PAZ 16794743M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ABDALLAH AHMAD ZIAD 09295452W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ABDALLAH MERII IMAD-MOHAMAD 09329140H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ABRIL FLORES ANA Mª 12246143T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ACOSTA CIMAS LUIS 09280588L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE AGUILAR GARCIA CRISTINA 12328735E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALBA ALONSO MANUEL J. 12357213A SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALLER ÁLVAREZ Mª BEGOÑA 12220017W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALMUDI ALEGRE JOSÉ LUIS 12228107L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALONSO DÍAZ FELIX ANTONIO 09298043V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALONSO ESTOMBA CRISTINA 12375459X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALONSO OSORIO ANA Mª 09296142W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ALONSO VILLADANGOS ALICIA 12225112Z SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP VA ESTE ÁLVAREZ JAÑEZ ISAAC-JACOBO 10030859F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ÁLVAREZ JAÑEZ ISAAC JACOBO 10030859F SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE ÁLVAREZ MARTÍN Mª DEL PILAR 12327972H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ÁLVAREZ VILLAR Mª BELEN 12245946X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ANTÓN PÉREZ MARCELINA 12244350R SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARCE GARCÍA YOLANDA 12326528T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARENALES RASINES Mª LOURDES 09252740R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARQUIAGA THIREAU RODRIGO 00685396L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARRANZ DIEZ RAMÓN 09311289S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARRIBAS ALONSO Mª ISABEL 45421688T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARRIBAS DE RODRIGO Mª JESÚS 12354250F SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARRIETA VICENTE Mª SAGRARIO 09269235M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARROYO GONZÁLEZ CARMEN 12723708Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ARTEAGA LUENGO AMPARO 11737176T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ASENJO CABRERO Mª IRENE 03447840W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ASENJO MARTÍN ANA 16800022V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BACHILLER LUQUE Mª ROSARIO 12360716X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BACHILLER LUQUE Mª ROSARIO 12360716X SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA Y TRANSPORTE) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA

GAP VA ESTE BADALLO LEON JUAN LUIS 11389194P SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO JUSTIFICA GASTOS DE RESIDENCIA

GAP VA ESTE BADALLO LEÓN JUAN LUIS 11389194P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BARREDO LIAÑO Mª PIEDAD 12231097L FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE BAYO GÓMEZ JOSÉ LUIS 12151432A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BECARES CODESAL EMERITA 09334812D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BERJÓN RUBIO Mª BLANCA 12244156Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91056Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE BERJÓN RUBIO Mª BLANCA 12244156Z SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) NO ACREDITA GASTO DE TRANSPORTE 

GAP VA ESTE BERMEJO ÁLVAREZ Mª ANGELES 09270399L FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE BERMEJO APARICIO Mª CARMEN 12230265S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BLANCO PUCHE Mª ISABEL 12378330Y SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP VA ESTE BLANCO VILLALAN SERGIO JOSÉ 09257683E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BOMBIN BOMBIN Mª REYES 12240218D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BORQUE MARTINEZ Mª JESÚS 16793381T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BORREGO GONZÁLEZ Mª LUISA 12373539E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE BRAVO LARA ROSA Mª 12349170X SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CALLEJO GIMENEZ Mª ELVIRA 28573758F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CAMBERO GARCIA Mª DEL CARMEN 09267505T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CARBALLO GONZÁLEZ AGUSTÍN 12236759T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CARRASCAL MARTÍN MARÍA 12387251A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CARRERA PALMERO Mª ANTONIA 09331000S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CARRIAZO DE LA FUENTE ISABEL 17838181W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CASAVAL CAMARA Mª LUISA 13103761V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CENTENO ROBLES Mª TERESA 09311555M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CHICOTE FEO ROSA Mª 11737289K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CID ALONSO Mª FERNANDA 12222830D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE COBOS DEL POZO VICTORIA 09270653C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE CUADRADO ARES Mª DEL CARMEN 12209086L SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA. PRESTACIÓN COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO 
CONCEDIDA.

GAP VA ESTE DE FRUTOS ARRIBAS JOSÉ LUIS 12219248S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DE LA FUENTE ALONSO ELISA Mª 10172794D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DE LA FUENTE FERNANDEZ JOSE MANUEL 12209682V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DELGADO TAPIA Mª BEGOÑA 12730739D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DIEZ CANTALAPIEDRA JOSÉ MARÍA 12182262J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DIEZ-VILLAGARCÍA MASA ISABEL 12228326P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DOMINGO VALENTIN LUIS ANTONIO 12225075T SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE DOMINGO VALENTIN LUIS ANTONIO 12225075T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE DUQUE SANTOS CELESTINO 12720348Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ELVIRA ESPINOSA Mª SOLEDAD 09268308K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ENCINAS MARTIN TEODORA 09264376E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ENRIQUE AGUADO Mª CARMEN 12243809N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ESCARDA ESCARDA MANUEL 12358970N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ESCUDERO PRIETO LUCIA 09685118W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ESPINAL PAPUICO ABEL ELMER X8547609G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ESTEBAN ALONSO ANA Mª 11721875V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ESTEBAN GONZÁLEZ YOLANDA 12362271R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FEBRERO LOPEZ TERESA CARMEN 12192214Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERNANDEZ ALONSO Mª INMACULADA 07849558A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91057Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE FERNANDEZ FLORES PALOMA 12375461N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERNANDEZ GONZÁLEZ FELIPE 12236707V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERNANDEZ HERRERO JUSTO 12218896P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERNANDEZ RAMAJO Mª ARANZAZU 12389528A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERNANDEZ SANCHEZ SUSANA 09318173E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERNÁNDEZ GÓMEZ Mª LUISA 12334695W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FERRERO CALLEJO Mª SAGRARIO 09291291G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FRAILE DE PABLO ANGEL 12219038N SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE FRAILE GÓMEZ Mª DEL ROSARIO 12357616S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GALÁN MARTÍN MIGUEL ANGEL 06570007B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GALLEGO DÍAZ Mª LUISA 12356950Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GALLEGO PELAEZ Mª DEL CARMEN 09264827J FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE GALLEGO PELAEZ Mª DEL CARMEN 09264827J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GAMARRA ORTIZ JESÚS JAVIER 12225561A SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCIA GONZÁLEZ Mª CARMEN 09717042W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCIA GONZÁLEZ Mª BELEN 09259412A SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCIA RUIZ Mª JOSÉ 12364880B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCIA SAMANIEGO ANGEL LUIS 12355899T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCIA SAMANIEGO ANGEL LUIS 12355899T SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP VA ESTE GARCIA SANZ LOURDES 12246433Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA BARBERO EVANGELINA 09263594E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA CARRO ALBERTO 12238209R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA COLODRO JUAN ANGEL 12359394E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA DIEZ ENRIQUE 11905201X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA GALLO JOSÉ ANTONIO 13085422D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA GIL GASPARA 12690933Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA ORTEGA Mª PURIFICACIÓN 12222795C SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARCÍA PEÑA Mª JESUS 09294019H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARRIDO REDONDO M. MERCEDES 12367910M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GARZÓN SENDINO PALOMA 13902276H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO ACREDITA GASTO

GAP VA ESTE GARZÓN SENDINO PALOMA 13902276H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GIL ALVAREZ JESÚS 05888455H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GIL ALVAREZ JESÚS 05888455H SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA.

GAP VA ESTE GIL GUERRA ESTHER 71101208C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GIL MARTIN M.REYES 09286810P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GIMENEZ MORENO MARIA ISABEL 09284269C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GOMEZ FRAILE MANUEL 12318532P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GOMEZ MARTIN ISABEL 11939240D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GOMEZ RODRIGUEZ FERNANDO 09306492W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ CEREZO ENCARNAC 12381597F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91058Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE GONZALEZ GOMEZ M. BELEN 12367813T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 34968774B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ GONZALEZ SOLEDAD 12244533T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ LAMAGRANDE BALTASAR 11039393Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ MORO ALEJANDRO 12319326C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ PELAEZ JOSE LUIS 12361336D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ SÁNCHEZ M.ANGEL 07833837Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ VILORIA Mª PILAR 09294434L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GONZALEZ VILORIA Mª DEL PILAR 09294434L SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAP VA ESTE GOZALO GARCIA M.LUISA 03423214D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GUERRERO FERMOSO ANA Mª 11721292D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GUTIERREZ DE MONTES SUSANA 12366223C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GUTIERREZ GUTIERREZ Mª TERESA 09301840L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GUTIERREZ HERNÁNDEZ MARIA CRUZ 12321012G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GUTIERREZ PEREZ M. ISABEL 09264390J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE GUZMAN CRISTOBAL Mª CARMEN 50429271T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HAGE CEBALLOS SUSANA 09293762Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HERNÁNDEZ GARCIA Mª YOLANDA 12325515E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HERNÁNDEZ GARCIA Mª CARMEN 12314800W SOCIO-FAMILIAR GIV NO HIJO A CARGO

GAP VA ESTE HERNÁNDEZ GUTIERREZ Mª CARMEN 12322145X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HERNÁNDEZ PORCEL MERCEDES 16236592H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HERNÁNDEZ SANTAMARIA SUSANA 12381450K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HERNÁNDEZ VAZQUEZ ANA Mª 06545615E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HERRERO ALVAREZ M ª AZUCENA 9288393G SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP VA ESTE HURTADO GONZALEZ JUDITH 12332471D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE HURTADO REBOLLO LUISA 12362584S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE IZQUIERDO LOPEZ BELEN 09256948T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE IZQUIERDO REINOSA SILVIA 13149202X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE JUAN PASCUAL Mª PILAR 12224895G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LAGUNA REMIRO OSCAR LUIS 12135155X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LAMAS ALONSO BEGOÑA 08285718C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LEBRERO ARNANZ Mª VISITAC 03429271V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LESMES PLAZA MARIA JESÚS 12197470H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LLORENTE MARTÍN CARMEN 12219412 SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LLORENTE SORIANO NURIA 12385546T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LORA GONZALEZ ROSA MARIA 12217151B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE LUENGO NIETO CAROLINA 44910669H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MAGRO MARTINEZ ROBERTO 12323488L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MANJÓN MARTÍN MIRIAM 07992742N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MANSO MARTIN RAQUEL 11938633T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91059Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE MANSO MARTÍN RAQUEL 11938633T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP VA ESTE MANZANO LLORENTE NATIVIDAD 09319199J SOCIO-FAMILIAR GI GIV NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP VA ESTE MARCIAL BAÑEZ JOSE VIDAL 12363039X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARCILLA ALCONERO BLANCA 12728672N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MAROTO MARTÍN MARCELA T 09293276B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTIN ALONSO EVELIA 11711596L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTIN CARNES Mª ANGELES 09266388X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTÍN GUTIERREZ RUPERTO 09278753R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTÍN MANTECON TERESA 12213436E SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTINEZ FUERTE ROSARIO 15347847Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTINEZ GUAZA LUCIA 12165975X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MARTINEZ GUAZA LUCIA 12165975X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

GAP VA ESTE MARTINEZ RIVERA M.TERESA 09759892A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MATA JORGE MIRIAM 09341759X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MATA SALINERO MªJESÚS 12165996P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MATEO DIEZ Mª ISABEL 09268179F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MENÉNDEZ LÓPEZ VIOLETA 02203789K SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA.

GAP VA ESTE MENESES VILLAGRA PILAR 12711616E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MERINO ANDRES PIEDAD 12225915N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MERINO PASTOR TEODORA 12320329B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MIÑARRO SAN JOSÉ ISABEL MARIA 09250675Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MONTIEL CARRERAS FERNANDO 09251229P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MOREJON CIFUENTES CARMEN 09258180J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV 
(MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MORENO FOMBELLIDA CARMEN 12698487A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MORENO HERNANDEZ Mª LUISA 12328109V SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP VA ESTE MORENO SUBIÑAS PILAR 13067235S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MORO GONZALEZ ROSA 12714886A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MURCIEGO AMEZ INMACULADA 09740895G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE MURCIEGO ZARZOSA JOSE LUIS 33870115Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE NAVARRO HERNÁNDEZ INMACULADA 12371862R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE NIETO GOMEZ Mª ANGELES 09269610N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE NIETO GONZALEZ PILAR 12319734Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE NIETO RODRIGUEZ FERNANDO 12351609B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE NIÑO MARTÍN VIRTUDES 09252527H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE NUÑEZ VILLARREAL GREGORIA 09262064X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE OJOSNEGROS MARCOS JESÚS G 12230684C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE OLMEDO LOZANO LOURDES 12373029H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE OLMOS DIAZ FRANCISCO 09265084V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE OLMOS DIAZ FRANCISCO 09265084V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP VA ESTE ONECHA MARTINEZ ANGELA 09270032C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91060Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE ORTEGA AGUADO MONTSERRAT 12226648D SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ORTEGA AGUADO ISABEL 12226762P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ORTEGA MOSQUERA ROSARIO 09270054L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PALACIOS HERNANDO NATIVIDAD 13099248N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PALOMO BLAZQUEZ Mª DE LAS NIEVES 09253281J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PARIENTE SAMPEDRO ARTURO 09254953Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PARRA DE RODRIGO ANUNCIACION 09275831T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PARRADO SANZ Mª JESUS 09254206H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PASCUAL MUÑOZ BALDOMERO 13084019D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PASTOR ESCUDERO GERMAN 12208994L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PASTOR GARCIA ENRIQUE 09274242K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ GARRACHON Mª SAGRARIO 12739436N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ GUERRAS Mª ARANZAZU 15969323D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ GUTIERREZ Mª BEGOÑA MONTSERRAT 12236399P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ INFANTE Mª ESPERANZA 13067766V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ MARINA LUCIA 13055841Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ MARINA LUCIA 13055841Y SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE PEREZ ORTEGA JUAN CARLOS 12231448W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PEREZ RUIZ ROCIO 09269553R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PERNAS RAMUDO Mª TERESA 12379142J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PERNIA DE BLAS Mª ROSA 10182031T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PERNIA DE BLAS Mª ROSA 10182031T SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA

GAP VA ESTE PIEDRAHITA NUÑEZ Mª JOSE 09292718M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PILAR LLORENTE Mª ELENA 03464140H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE POLO BERGAZ Mª FE 12226159A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE POSADAS ALONSO FRANCISCO JAVIER 12368691G SOCIO-FAMILIAR GII GIII NO ACREDITA CONVIVENCIA. NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009/2010

GAP VA ESTE POSADAS ALONSO FRANCISCO JAVIER 12368691G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE PRIETO CONTERO INMACULADA 12229089N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE REAL IZQUIERDO ELENA 09278169S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RECIO RIBOTE LOURDES 12239578J SOCIO-FAMILIAR GII NO ACREDITA CONVIVENCIA 

GAP VA ESTE RECIO RIBOTE LOURDES 12239578J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE REDONDO GRANADO Mª JESUS 09264470R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RIOS MARTINEZ ANA 09286077B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RIVERA CUADRADO Mª ASUNCION 12199287H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RIVERA VERA HERBERT JOSE Y0581417Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. GASTO NO 
REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP VA ESTE ROBLEDO PLEGUEZUELOS Mª DOLORES 22523328A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ROBLEDO PLEGUEZUELOS Mª DOLORES 22523328A SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE RODRIGUEZ CARAZO Mª SONIA 12373980A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ GABRIEL Mª DOLORES 50928346K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ GARCIA Mª DEL HENAR 12240206C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91061Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ SANCHEZ TRINIDAD 12222850Y FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO AUTORIZACIÓN PARA LA OBTENCIÓN DE DATOS. NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009/2010

GAP VA ESTE RODRIGUEZ SANZ Mª DEL PILAR 11719021S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ SANZ Mª DEL PILAR 11719021S SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP VA ESTE RODRIGUEZ VALENCIA JOSE MANUEL 12223951A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ VILASO JOAQUIN 76506541P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ VILLAMAÑAN JUAN CARLOS 09265321R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ VIVAR ANTONIO 12203709R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ-MONSALVE PASTOR ERNESTO 12232407H SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RODRIGUEZ-SAN PEDRO PICO Mª ROSA 12240036B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ROJO CUESTA Mª SOLEDAD 12707736Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ROJO LOPEZ Mª LUISA 12319513T SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ROMO ESPESO Mª BEGOÑA 09272467V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RUEDA MENA Mª VIOLETA 13301227M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RUIZ MANCEBO ANA Mª 09275670T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RUIZ SAN PEDRO ANA Mª 15831828P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE RUIZ SAN PEDRO ANA Mª 15831828P SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA.

GAP VA ESTE SAEZ CRESPO LIRIO 03414603T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SALMADOR BAJO JOSE IGNACIO 14562326Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SAMPEDRO LOPEZ Mª DOLORES 06567456J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANCHEZ ESCOBAR MERCEDES 12239728W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANCHEZ FLORES  Mª FE 07838247P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANCHEZ FLORES Mª FE 07838247P SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009/2010

GAP VA ESTE SANCHEZ SANCHEZ CRISTINA 07980292M FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA ESTE SANCHEZ SANCHEZ PALOMA 12366106H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANCHEZ-IZQUIERDO AGUIRRE Mª ANGELES 14895850S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANGRADOR BUENO Mª CONCEPCION 12168994Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANZ GARCIA Mª CRISTINA 09265666R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANZ GARCIA Mª CRISTINA 09265666R SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA.

GAP VA ESTE SANZ ORDAX Mª LUISA 09309897A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SANZ SANCHEZ ANA Mª 12376772N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SASTRE DE PEDRO MARTA 50408707K SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP VA ESTE SECO SANJURJO LUCIA 03423056N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SIMARRO MARTIN ALBERTO 02898370W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SOBRINO GONZALEZ MARCELINO 12207231G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE SOTO VALLEJERA Mª DEL PILAR 12759190D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE TERAN PRIETO JESUS Mª 12204539A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE TERAN PRIETO JESUS Mª 12204539A SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA.

GAP VA ESTE TORIBIO MARTIN Mª ESTRELLA 12227061P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE TORRES BOLAÑOS Mª DEL MAR 05634994V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE TORRES GONZALEZ Mª DOLORES 08099464Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-44



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91062Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA ESTE TRIANA TESTERA BERNARDO 09692678H SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1) POR IMCOMPATIBILIDAD. SOLICITADO POR EL CONYUGE

GAP VA ESTE VALVERDE RODRIGUEZ Mª CIELO 12243655L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VAQUERIZO POLLINO Mª JESUS 09295298D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VARA CRESPO Mª VICTORIA 11706150R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VATICON HERREROS Mª JESÚS 12195995S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VAZQUEZ ARIAS VIRGINIA 12225825Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VELASCO GONZALEZ ANTONIO 12201525W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VELASCO MARCOS JUSTO 72568450T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VELASCO VICENTE JUAN VICENTE 09272131A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VIAN RODRIGUEZ ELENA 12759042E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VICENTE BLANCO MERCEDES 12217566N SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009/2010

GAP VA ESTE VICENTE RODRIGUEZ Mª JOSE 11732795N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VICENTE RODRIGUEZ Mª JOSE 11732795N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP VA ESTE VIDAÑA CISNEROS JOSE LUIS 12365718K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VILLARIAS SÁNCHEZ Mª MAR 12369151G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VIÑAS ARIAS M. PALMA 09313425N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE VIZCAINO LÓPEZ Mª INMACULADA 70810806Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP VA ESTE ZAMORANO VAZQUEZ FLOR MARIA 09251384W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ZANCADA PÉREZ CRISTINA 44909247E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ZATARAIN VICENTE JOSE MANUEL 09269065L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ZURDO TOMAS LUISA 11716845R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA ESTE ZURITA PUENTE SONIA 09345062R SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959 

CV: BOCYL-D-29112011-44


		2011-11-29T07:50:31+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




